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    Quilmes, 4 de  marzo de 2013 
 

VISTO: el expediente Nº 827-0416/13, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que por el mismo se tramitan las asignaciones de Auxiliares Académicos del 

primer cuatrimestre en el Departamento de Ciencia y Tecnología. 

Que por Resolución (CS) Nº 328/05 se reglamenta el funcionamiento del 

cuerpo de auxiliares académicos. 

Que resulta necesario estimular la formación de estudiantes avanzados a 

través de actividades de apoyo a la docencia de los Departamentos, brindándoles la 

posibilidad de adquirir experiencia y antecedentes académicos. 

Que la selección de los Auxiliares Académicos por las Áreas disciplinarias, 

constituye una instancia fundamental en el funcionamiento académico de la 

Universidad y favorece la formación de recursos humanos. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Posgrado y Extensión ha emitido 

despacho favorable. 

Por ello, 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º : Aprobar el orden de mérito  de los Auxiliares Académicos alumnos 

del Departamento de Ciencia y Tecnología, que figuran en  los anexos de la 

presente resolución.  

ARTÍCULO 2º:  Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese. 

 

Res. CD CyT Nº 028/13 

FIRMADA POR: Dra. María Alejandra Zinni Directora del Dpto. Ciencia y Tecnología 
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ANEXO 
 
Área: QUÍMICA 
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Pérez Noelia Soledad 35.156.449 83 

Ojea Daniela Maite 34.503.290 73 

Calzetta Nicolás Luis 35.792.774 66 

Barletta Patricio German 35.725.907 59 

Tabares Florencia Nerea 33.183.608 45 

 
Área: FÍSICA  
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Portillo Javier Omar 35.336.472 88,5 

Cossio Pérez Rodrigo 94.000.150 87,5 

Perri Victor Francisco 34.078.641 83 

Samus Nicolás Ilich 32.999.394 77 

Ansaldo Enrique Gastón 29.627.187 74 

 
Área: MATEMÁTICA SUPERIOR 
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Varela Alan Daniel 31.896.414 7,77 

Faedo Nicolás Ezequiel 35.792.473 6,29 

 
Área: MATEMÁTICA BÁSICA 
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Varela Alan Daniel 31.896.414 7,21 

Samus Nicolás Ilich 32.999.394 6,92 

Cejas Nahuel Hernán 34.465.821 6,88 

Cossio Pérez Rodrigo 94.000.150 6,60 

Portillo Javier Omar 35.336.472 5,93 

Faedo Nicolás Ezequiel 35.792.473 5,87 

Romani Facundo Alihuén 34.888.317 5,35 

Peretti Nicolás Francisco 37.052.845 4,71 

Tabares Florencia Nerea 37.183.608 4,25 
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Área: BIOQUÍMICA    
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Sierra Ivana Samanta 31.574.832 73,12 

Caldareri Lilian Julia 33.174.364 61,00 

 
 
Área: BIOLOGÍA 
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Fernández María Florencia 34.552.589 68,06 

Hulaniulk Wolaniuk  María Laura 29.063.911 62,18 

Ojea Daniela Maite 34.503.290 55,43 

Caldareri Lilian Julia 33.174.364 53,43 

Invernizzi  María Belén 34.269.669 52,44 

Martínez Sabrina Maricel 28.702.142 41,38 

Buratti Mercedes 32.517.025 41,21 

Calzetta Nicolás Luis 35.792.774 38,89 

Barletta Patricio German 35.725.907 37,81 

Gabarret  Verónica Mariel 31.519.129 36,70 

Armando Natalia Giannina 35.270.376 36,07 

Dos Santos Silvia 34.027.519 34,00 

 
 
Área: BIOPROCESOS  
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Sierra Ivana Samanta 31.574.832 73,3 
 
 
Área: MICROBIOLOGÍA E INMUNOLOGÍA 
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Fernández María Florencia 34.552.589 80,92 

Caldareri Lilian Julia 33.174.364 55,00 

Landaburu  Claudia Viviana 16.232.872 50,24 

Armando Natalia Giannina 35.270.376 40,93 

 
 
Área: TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS 
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Graffigna Martín Nicolás 32.742.396 -- 

 



Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

Área: PROCESOS INDUSTRIALES  
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Rodríguez María Cecilia 31.175.988 80 

Graffigna Martín Nicolás 32.742.396 75 

 
Área: ELECTRÓNICA 
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Guolo Federico Edgardo 27.642.613 79 

Pernia Eric Nicolás 32.394.686 78 

Perri Victor Francisco 34.078.641 74 

Ansaldo Enrique Gastón  29.627.182 72 

 
Área: AUTOMATIZACIÓN 
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Castillo  Martín Alberto 25.187.929 80,11 

Guolo Federico Edgardo 27.642.613 76,95 

 
Área: SISTEMAS INFORMÁTICOS 
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Charkiewicz Gastón Nicolás 33.400.216 86,74 

Rivero Viera Mariana Inés 94.434.614 80,73 

Marchionne Cristian Daniel 33.366.336 80,65 

Morellato Ariel Sebastián 35.792.009 80,30 

Altamirano Erica 33.903.000 75,22 

Mainere Facundo Manuel 35.401.778 72,45 

Presti Javier Ángel 32.439.049 68,84 

Markon Mariano Vladimir 29.577.769 65,89 

González Gabriel Nicolás 26.092.785 65,67 

Benítez Nahuel Oscar 36.749.261 48,69 
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Área: PROGRAMACIÓN 
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Charkiewicz Gastón Nicolás 33.400.216 83,45 

Morellato Ariel Sebastián 35.792.009 78,72 

Rivero Viera Mariana Inés 94.434.614 77,30 

Altamirano Erica 33.903.000 75,37 

Marchionne Cristian Daniel 33.366.336 75,26 

Mainere Facundo Manuel 35.401.778 74,68 

Presti Javier Ángel 32.439.049 71,52 

Markon Mariano Vladimir 29.577.769 69,62 

González Gabriel Nicolás 26.092.785 64,10 

Benítez Nahuel Oscar 36.749.261 51,19 

 
Área: TECNOLOGÍA NAVAL 
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Carullo Santiago Damián 31.675.167 87,8 

Claret Pedro 32.453.867 84,1 

Authier Lucas 35.135.725 83,8 

Miceli Marco Ezequiel  33.207.009 82,2 

Bordas Matías Ariel 31.477.571 79 

 
Área: ARQUITECTURA Y DISEÑO 
 

Apellido Nombre DNI Puntaje 

Carullo Santiago Damián 31.675.167 91,7 

Costesich Fernando Gabriel 26.274.189 90 

Claret Pedro 32.453.867 88,5 

Bordas Matías Ariel 31.477.571 80,9 

Gimenez Wenzel Malena 92.818.749 77,9 

Restivo Gómez Caio André 92.734.002 75,9 

 
 


